- 1 -

厦湖建〔2022〕122 号

湖里区建设局  湖里区总工会
关于开展 2022 年工程测量技术人员

职业技能竞赛的通知

各有关单位：

根据《厦门市建设局关于开展 2022 年“质量月”活动的通

知》（厦建工〔2022〕90 号）、《湖里区建设局关于开展 2022

年“质量月”活动的通知》（厦湖建〔2022〕117 号），为加快

推进高质量发展，提高我区建设工程的质量管理水平，建设质量

强区，经研究决定，我区建设系统举办工程测量技术人员职业技

能竞赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

1.注册在湖里区内的施工企业，且 2022 年在湖里区内有纳

厦 门 市 湖 里 区 建 设 局
厦 门 市 湖 里 区 总 工 会

文件

- 2 -

入统计部门统计建筑业产值或者缴纳税收。

2.湖里区内在建工程的施工企业。

由满足以上条件之一的企业组建参赛队伍（每家企业至多 1

支），每组由 1 名领队和 2 名测量技术人员组成，所有参赛选手

必须在本单位连续缴交 3 个月的社医保。

二、竞赛办法及内容

本次竞赛贴近工程测量的日常操作，从“理论知识”和“操

作技能”两部分进行考评，竞赛命题以《工程测量员》国家职业

标准及相应级别的知识和技能要求为主要依据。（根据参赛队伍

数量可能增加其他形式的比赛环节，具体竞赛办法以报名后制定

的竞赛方案为准）

三、奖励办法

对竞赛总成绩排名靠前的企业（不超过总报名企业数的

30%）予以通报表扬，并分别给予记入信用监管行为 C4 档次。

四、报名办法

（一）报名时间

即日起至 2022年 10月 10日下午（报名时间：上午 8:30-11:30，

下午 15:00-17:00）

（二）报名地点

湖里区建设行业协会（厦门市湖里区枋湖路 29 号 2 楼 245

室）

（三）联系人及联系方式

杜工， 5720328

- 3 -

（四）报名需提交的资料（提交的纸质资料需加盖单位公

章，携带原件现场核对）

1.2022 年工程测量技术人员职业技能竞赛报名表（详见附

件 1，电子版拷贝至 U 盘在报名现场提交 Excel 版）；

2.企业营业执照复印件；

3.辖区项目施工许可证、施工合同复印件一份（仅以辖区内

在建工程的施工企业身份报名时提供）；

4.企业 2022 年度在湖里区的纳税证明或建筑业产值纳统证

明（仅注册在辖区内的建安企业提供）；

5.参赛选手身份证复印件一份；

6.参赛选手测量技术相关证书复印件一份（土建/市政施工

员证、测绘专业岗位证或测绘专业职称证助工以上）；

7.参赛选手近期 3 个月社保参保缴费情况证明；

8.承诺书（详见附件 2）。

（五）领队会时间

领队会时间和地点将在竞赛微信群公布（在报名时，各参

赛队伍联络员需现场扫码进竞赛微信群）。

五、其他方面

（一）赛事的承办单位应早策划、早布置、早落实，确保

赛事按计划有条不紊进行。

（二）各参赛单位要发动职工积极报名，选拔优秀职工参

赛，做好赛前岗位练兵，争取优异成绩。

（三）竞赛活动的具体时间、地点及具体竞赛方案另行通

- 4 -

知。

（四）本次活动由湖里区建设局、湖里区总工会主办。

（五）本通知由湖里区建设局负责解释。

附件：1.2022 年工程测量技术人员职业技能竞赛报名表

      2.承诺书

     厦门市湖里区建设局       厦门市湖里区总工会

2022 年 9 月 29 日

  厦门市湖里区建设局                      2022 年 9 月 29 日印发

姓名 联系电话 姓名 身份证号 证件类型 证号 联系电话

项目名称 （备注：辖区内有在建工程的施工企业填写，没有请填“无”）

序号

1

参赛单位

附件1：

2022年工程测量技术人员职业技能竞赛报名表

联系人（领队） 参赛选手（必填2位）

企业注册地 （备注：注册在湖里区内的建安企业，注册地请填写湖里区内的地址）

- 5 -

附件 2

承  诺  书

湖里区建设局：

我司郑重承诺：在此次报名参加 2022 年“质量月”工程测

量技术人员职业技能竞赛中，所提交的申请材料和所附资料均真

实、客观，无伪造、编造等虚假内容，如有不实之处，愿承担由

此产生的一切后果。

XXXXX 公司（公章）

2022 年 9 月 X 日

dell
文本框